PAGE

[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2016 года

     № 3/32-193
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 16.09.2014 № 3/16-92 «Об утверждении условий  контракта для руководителя администрации го- родского поселения «Микунь»

Руководствуясь частью 3 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы Республики Коми», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета городского по-селения «Микунь» от 16.09.2014 № 3/16-92 «Об утверждении условий конт-ракта для руководителя администрации городского поселения «Микунь»:

В пункте 10 раздела III приложения 2 к решению:

а) подпункт 1 исключить;

б) в подпункте 5 слова «Гражданским кодексом Российской Федера-ции;» заменить  словами «Гражданским кодексом Российской Федерации.».

в) подпункт 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Руководитель, сдавший подарок, полученный им в связи с протоколь-ным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официаль-ным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации;».

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                               В.А. Розмысло